РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	           АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
                              Муниципальнэ образованиеу

    «Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 октября 2025 г. № 177
ст. Гиагинская

О создании структурного подразделения Центра тестирования по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) и внесении дополнений в Устав Муниципального казенного учреждения «Спортивно-оздоровительный центр» администрации муниципального образования «Гиагинский район»
 В соответствии с частью 3 статьи 31.2 Федерального закона от 4 декабря 2007 г. N 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 50, ст. 6242; 2015, № 41, ст. 5628; 2016, № 18, ст. 2507), в целях организации и проведения тестирования населения по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), руководствуясь Уставом муниципального образования «Гиагинский муниципальный район Республики Адыгея»,
постановляю:

1.
Создать в Муниципальном казенном учреждении «Спортивно-оздоровительный центр» администрации муниципального образования «Гиагинский район» структурное подразделение «Центр тестирования по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов), Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (Далее – Центр тестирования ГТО).

2.
Внести дополнения в структуру Муниципального казенного учреждения «Спортивно-оздоровительный центр» администрации муниципального образования «Гиагинский район», дополнив ее структурным подразделением «Центр тестирования ГТО»:
	№ п/п
	Объект
	Адрес

	1
	Физкультурно-оздоровительный комплекс им. Арсена Галстяна
	РФ, РА, Гиагинский район, ст. Гиагинская, ул. Центральная, 31 «А»

	2
	Стадион им. Ю.А. Гагарина
	РФ, РА, Гиагинский район, ст. Гиагинская, ул. Ленина, 339 «Б»

	3
	Спортивный зал с. Сергиевское
	РФ, РА, Гиагинский район, с. Сергиевское, ул. Октябрьская, 3 «А»

	4
	Центр тестирования ГТО
	РФ, РА, Гиагинский район, ст. Гиагинская, ул. Центральная, 31 «А»

3.
Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации АНО «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
4.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» по социально – культурному развитию района.
	Глава муниципального

образования «Гиагинский район»

	   А.Н. Таранухин

_2147483647.doc
[image: image1.png]